
    اتحاد امروز مردم دشمن را ناامید کرده است/حفظ ارزشهای اسلام راه امام
شهیدمان است

  

ماموستا مامد کلشی نژاد امام جمعه اهل سنت ارومیه در گفتگو با خبرنگار حوزه اندیشه خبرگزاری

تقریب ضمن تقدیر و تشکر از مردم مقتدر همیشه در صحنه و آرزوی پیروزی امت حزب االله، اظهار داشت:

درود به روان پاک امام شهیدمان و گل های پرپرشده میناب و فرماندهان و دیگر شهدای عزیز این مرز و

بوم و تقدیر و تشکر صمیمانه از مردم همیشه در صحنه ایران اسلامی که علی رغم بارندگی ها و سختی ها

و  تهدیدهای موشکی دشمن در خیابان، تا پای جان با صلابت و اقتدار ایستاده اند.

ماموستا کلشی نژاد، بیان کرد: این ملت برای حمایت از نیروهای مسلح و حفظ خون شهدا ایستادگی

کردند؛ دشمن همواره دچار اشتباهات محاسباتی غلط شده است و فکر می کند با به شهادت رساندن

فرماندهی کل قوا ، رهبر عزیزمان و دیگر فرماندهان، کشور دچار سقوط خواهد شد اما شاهد هستیم که

این ملت و کشور با قدرت و اقتدار ایستاده است و انشااالله تا پیروزی از ارزش ها و آرمان های خود

دفاع و حفاظت خواهد کرد.

این عالم اهل سنت تصریح کرد: به برکت خون شهدایمان، اتحاد و وحدت در جامعه میان مذاهب و ادیان و



اقوام و گروه ها شکل گرفت ؛ در حقیقت محاسبات غلطی که دشمن فکر می کرد کشور قائل به شخص است، اما

اینگونه نیست و از زمان پیامبر اکرم این مسیر در قلب و عقیده امت اسلام جاری می باشد که جهاد را

یک تکلیف و ضرورت دانسته و برای اسلام از جان خود خواهند گذشت و ظالم را پشیمان و ذلیل خواهند

نمود.

وی عنوان کرد: این پشیمانی در موضع گیری های دشمن قابل مشاهده است که پیوسته حرف های خود را

تغییر می دهد؛ لذا به اقتداراین ملت ، اقتصاد جهان فلج شده است، اگر دشمن با همه قلدری و ادعای

پوچ خود آمده، این بچه های این مرز و بوم آنان را به زانو در خواهد آورد و گلوی آنان را خواهد

فشرد و خفه خواهد کرد.

وی افزود: امروز سیل عظیمی در ایران و دنیا و حتی امریکا نسبت به سیاست های پوچ و غلط ترامپیسم

اعلام انزجار می کنند؛ از سویی ارتش اسرائیل اذعان و اعتراف می کند که در حال افول و ازهم پاشیدگی

است، همه اینها سبب شده است که ملت های آزاده دنیا به اقتدار ایران اسلامی پی ببرند.

وی در پایان تاکید کرد: قائد امت و شهید ما این مسیر را هموار کرد و فرمودند با استقامت به قله

خواهید رسید؛ بنده از حضور گرم و باشکوه مردم اعم از شیعه و سنی ، عرب ،کرد، لر، فارس و همه هم

وطن های عزیزم در داخل و خارج که برای این خاک قلبشان میتپد تشکر می کنم، قطعا اگر حضور فیزیکی

دشمن در کشور در فکرش باشد ، آنجا را به قبرستان آنان بدل خواهیم کرد و پشیمان میکنیم.
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